Terça-feira, 21 de janeiro de 2025 às 15:16, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6801299: 1º TERMO ADITIVO AO EDITAL SEDUC Nº

024/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Chapecó

MUNICÍPIO

Chapecó

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6801299

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6801299

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

1º TERMO ADITIVO AO EDITAL SEDUC Nº 024/2024

ASTRIT MARIA SAVARIS TOZZO, Secretária de Educação do Município de Chapecó,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Termo Aditivo

ao Edital nº 024/2024 com a alteração das seguintes disposições:

Para incluir a seguinte disposição:

Art.1º As intenções de vagas para matrículas no 8º e 9º ano do Ensino Fundamental, para

alunos da rede municipal, no Projeto Piloto de Bolsas Integrais do Colégio da Unochapecó, devem ser

realizadas exclusivamente online no site: https://seduc.chapeco.sc.gov.br/matriculas,  a partir das 12h do dia

22/01/2025.

Parágrafo Único. Reitera-se que as intenções realizadas através do presente aditivo, entrarão

na lista de espera já divulgada por ordem cronológica, seguindo a lista de intencionamento já realizada através

do Edital 024/2024. Dessa forma, serão chamados os alunos conforme necessidade de preenchimento.

Dessa forma, permanecem inalteradas as demais disposições contidas no EDITAL Nº

024/2024 não expressamente modificadas ou adicionadas através do presente aditivo.

Município de Chapecó, em 21/01/2024.

ASTRIT MARIA SAVARIS TOZZO

               SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
S

T
R

IT
 M

A
R

IA
 S

A
V

A
R

IS
 T

O
Z

Z
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ha

pe
co

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
48

3-
82

A
4-

F
5E

3-
2E

30
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
48

3-
82

A
4-

F
5E

3-
2E

30

https://seduc.chapeco.sc.gov.br/matriculas
https://seduc.chapeco.sc.gov.br/matriculas

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2483-82A4-F5E3-2E30

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ASTRIT MARIA SAVARIS TOZZO (CPF 622.XXX.XXX-87) em 21/01/2025 14:47:29 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SyngularID Multipla  <<  AC SyngularID  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://chapeco.1doc.com.br/verificacao/2483-82A4-F5E3-2E30

https://chapeco.1doc.com.br/verificacao/2483-82A4-F5E3-2E30

		2025-01-21T18:16:24+0000